
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 438

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 21:54:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 5277

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 1.740.481,45
Objeto:
Contratação de empresas para fornecimento de madeiras para uso em reparo de pontes e prédios
públicos.
Resumo:
Contratação de empresas para fornecimento de madeiras para uso em reparo de pontes e prédios
públicos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2024 00:00:00 Edital Aquisição de madeiras Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/438/pcontratacao-de-empresas-para-fornecimento-de-madeiras-para-uso-em-reparo-de-pontes-e-predios-publicosp/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1759bc8eb64648db19bb7a1bd9f21427.pdf

